

DB Frederikssund ApS
c/o Njordbolig ApS, Mønten 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 96 38 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Rasmus Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB Frederikssund ApS c/o Njordbolig ApS Mønten 2 3600 Frederikssund
	Telefon: 47387708 Telefax: 47386607
	CVR-nr.: 36 96 38 16 Stiftet: 26. juni 2015 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Frank
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Samima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -648 t.kr. mod 3.566 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentlig påvirket af nedskrivning på goodwill på 1.100 t.kr. Derudover er indtjeningen påvirket af faldet i efterspørgslen på boliger. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -206 t.kr. mod 4.441 t.kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har været præget af faldende handelsaktivitet, samt udtrædelse af DanBolig kæden fra april 2022, hvoraf DB Frederikssund ApS fortsatte med at drive ejendomsmægler forretning på samme adresse under navnet Njordbolig ApS.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejer. Samlet for koncernen vurderer ledelsen at kapitalberedskabet er betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.363.363	9.904.367
1 Personaleomkostninger	-2.308.557	-4.530.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-737.405	-717.384
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.100.000	0
Driftsresultat	-782.599	4.656.866
Andre finansielle indtægter	1.225	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.302	-81.257
Resultat før skat	-829.676	4.575.609
Skat af årets resultat	181.833	-1.009.921
Årets resultat	-647.843	3.565.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-647.843	-434.312
Disponeret i alt	-647.843	3.565.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	1.650.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.650.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	567.404
Materielle anlægsaktiver i alt	0	567.404
Deposita	69.610	65.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.610	65.578
Anlægsaktiver i alt	69.610	2.282.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.054	154.779
Udskudte skatteaktiver	23.686	0
Andre tilgodehavender	22.280	5.052.190
Tilgodehavender i alt	159.020	5.206.969
Likvide beholdninger	530.519	617.600
Omsætningsaktiver i alt	689.539	5.824.569
Aktiver i alt	759.149	8.107.551

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-256.358	391.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	-206.358	4.441.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	372.647
Hensatte forpligtelser i alt	0	372.647
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.465	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.465	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.073	36.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.275	126.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.306.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.500	1.101.980
Anden gæld	75.194	721.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.042	3.293.419
Gældsforpligtelser i alt	965.507	3.293.419
Passiver i alt	759.149	8.107.551

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	391.485	4.000.000	4.441.485
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-647.843</u>	<u>0</u>	<u>-647.843</u>
	<u>50.000</u>	<u>-256.358</u>	<u>0</u>	<u>-206.358</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.158.610	4.294.954
Pensioner	100.000	178.500
Andre omkostninger til social sikring	49.947	56.663
	<u>2.308.557</u>	<u>4.530.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.235	68.265
Andre finansielle omkostninger	21.067	12.992
	<u>48.302</u>	<u>81.257</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samima Holding ApS, CVR-nr. 37611743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
